РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2022  № 1                                                                                      с. Корнилово

	О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 08.09.2008 № 23 «О создании постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при Администрации Корниловского сельсовета»

В связи с кадровыми изменениями,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 08.09.2008 № 23 «О создании постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при Администрации Корниловского сельсовета» (с изменениями в редакции от 06.02.2014 № 4, от 13.05.2015 № 13) следующие изменения:
вывести из состава постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при Администрации сельсовета Пякину Тамару Николаевну, Меркер Николая Николаевича;
ввести в состав комиссии постоянно действующей комиссии по жилищным вопросам при Администрации сельсовета Сергейчука Сергея Васильевича, Ушакову Людмилу Александровну.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.В.Сергейчук